
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU

Komisja Konkursu „Mój projekt edukacyjny zajęć wychowania fizycznego i działań propagu-
jących kulturę fizyczną oraz zdrowy styl życia”,  dostosowanych do założeń programów Mały 
Mistrz, Sprawny Dolnoślązaczek i Akademia Małych Zdobywców, informuje, że na Konkurs 
nadesłało swoje prace: konspekty lekcji i propozycje nowych sprawności, jedenastu Autorów 
z całej Polski. 

Po wnikliwej ocenie nadesłanych prac Komisja postanowiła przyznać następujące miejsca 
i wyróżnić następujących Autorów:

I miejsce 
Pani Marta Pawłowska, nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. Obroń-
ców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie – za nowoczesne, atrakcyjne i wszechstronne 
propozycje lekcji WF oraz za sprawność Małego Karateki.

II miejsce 
Pan Karol  Rakowski – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łaszewie – za sprawność Małego, 
Sprawnego Unihokeisty.

III miejsca
Pani Marta Piłat – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siechnicach – za kajakową podróż z laską gimna-
styczną.

Pani Barbara Brotaj – Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bronisława Malinowskiego w Tczewie  –  
za misję Spidermana.

Wyróżnienia:
Panie Weronika Gajewska, Alicja Smaglijenko – Publiczna Szkoła Podstawowa im.Karola Wojtyły 
w Kamnicy – za magiczne i kreatywne lekcje.

Pani Monika Szczepanik – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława 
Miłosza w Rybniku – za zabawy w zaczarowanym lesie.

Pan Tomasz Muszkieta – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Siechnicach, –  
za wszechstronną lekcje z minigolfem.

Pani Ewa Smaglińska – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wałbrzychu – za „zwierzęce” pomysły 
na realizację lekcji.

Pani Wioleta Smolińska i Pan Łukasz Rakowski – Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Maszewie Dużym – za sprawność Mistrza Koncentracji i scenariusze lekcji z piłki 
nożnej.
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Informujemy, że nagrodami dla Autorów będzie umieszczenie tych prac na stronie internetowej 
programu Mały Mistrz oraz honorarium autorskie. Czynimy starania żeby ukazały się one w for-
mie wydrukowanej jako specjalny Zeszyt programu. Będziemy w kontakcie z Autorami celem 
wprowadzenia ewentualnych poprawek i uzupełnień do prac.

Wyróżnione prace na pewno pomogą nauczycielom realizującym programy Mały Mistrz, Spraw-
ny Dolnoślązaczek i Akademia Młodych Zdobywców w zaplanowaniu ciekawych zajęć.
Mamy nadzieję, że uznanie nauczycieli znajdą nowe propozycje alternatywnych sprawności na-
szych programów. 
Wierzymy, że staną się także inspiracją dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej i wychowania 
fizycznego do stworzenia własnych, autorskich projektów, którymi będą chcieli się z nami po-
dzielić.

Komisja Konkursowa rekomenduje Zarządowi Krajowemu oraz właściwym Wojewódzkim SZS, 
żeby Autorzy nagrodzonych prac zostali zaproszeni i poprowadzili zajęcia wg swoich pomy-
słów podczas Ogólnopolskiej Konferencji Szkoleniowców programu Mały Mistrz planowanej 
w dniach 24–26.08.2026 r. we Wrocławiu.
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